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Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Buri
CNPJ: 00.685.483/0001-05
Telefone: (15) 3546-1326
Celular:
E-mail: camara@cmburi.sp.gov.br
Rui Barbosa, nº 1195 - Centro - CEP: 18290-000
Buri - SP
Site: https://cmburi.sp.gov.br/
Instituto de Previdência dos Servidores Publicos do
município de Buri
CNPJ: 02.922.449/0001-32
Telefone: (15) 3546-3250
Celular:
E-mail: ipasb@ipasb.sp.gov.br
Rua São Roque, nº 47 - Centro - CEP: 18290-000
Buri - SP
Site: https://www.ipasb.sp.gov.br/
Prefeitura Municipal de Buri
CNPJ: 46.634.382/0001-06
Telefone: (15) 3546-1211
Celular:
E-mail: pmburi@buri.sp.gov.br
R. Coronel Licínio, nº 98 - Centro - CEP: 18290-000
Buri - SP
Site: https://www.buri.sp.gov.br/
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE  033 50.867.070/0001-10 14.900,00 8.189,00 Sim

2 BGF COMERCIAL LTDA  026 37.650.759/0001-20 15.500,00 8.618,00 5,24 Sim

3 TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS  011 10.728.371/0001-48 15.500,00 9.300,00 7,91 Sim

4 VL FUZETI COMERCIAL ME  126 05.523.731/0001-35 15.500,00 9.400,00 1,08 Sim

5 OLIMPIO EQUIPAMENTOS  104 33.583.026/0001-69 15.500,00 9.418,50 0,20 Sim

6 COMERCIAL & SERVICOS COSTA LTDA  084 39.324.214/0001-59 15.000,00 9.997,00 6,14 Sim

7 URSA COMERCIAL LTDA  108 26.628.908/0001-38 15.400,00 10.100,00 1,03 Sim

8 CIRURGICA IZAMED LTDA  089 12.967.916/0001-02 15.500,00 10.798,00 6,91 Sim

9 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO  087 32.519.346/0001-97 15.500,00 13.989,86 29,56 Sim

10 FLORESTAMED COMERCIO DE  010 30.921.204/0001-26 15.500,00 13.990,00 0,00 Sim

11 VS COSTA E CIA LTDA  027 05.286.960/0001-83 15.500,00 15.100,00 7,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:04
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: AUTOCLAVE DIGITAL 65 LITROS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 8.189,00 Valor Total: 8.189,00

Marca: alt Modelo: 65lt

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 OLIMPIO EQUIPAMENTOS  087 33.583.026/0001-69 700,00 542,27 Sim

2 STOKMETAL COMERCIO DE MOVEIS  126 32.597.474/0001-59 700,00 669,90 23,54 Sim

3 URSA COMERCIAL LTDA  093 26.628.908/0001-38 680,00 670,00 0,01 Sim

4 NL APOIO HOSPITALAR LTDA.  100 50.699.007/0001-11 700,00 679,00 1,34 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:04
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: CADEIRA HOSPITALAR ESTOFADA COM APOIO DE BRAÇO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 542,27 Valor Total: 542,27

Marca: RENASCER / RN06005 Modelo: RENASCER / RN06005

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024
Processo Administrativo Nº 1218/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PRISCILA DECRA DE LUCENA COELHO

Data de Publicação: 12/03/2024 11:20:15
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5 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  025 49.287.699/0001-01 700,00 700,00 3,09 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MÉDICOS  094 27.074.498/0001-93 20.000,00 13.900,00 Sim

2 DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E  006 44.259.236/0001-12 20.000,00 14.377,27 3,43 Sim

3 PREGWEB LTDA - ME  021 27.114.845/0001-64 20.000,00 15.700,00 9,20 Sim

4 VS COSTA E CIA LTDA  008 05.286.960/0001-83 20.000,00 19.460,00 23,95 Sim

5 H M LINCK - ME  014 00.660.664/0001-87 20.000,00 19.461,00 0,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:04
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: CAMARA DE CONSERVAÇÃO (PARA VACINA)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 13.900,00 Valor Total: 13.900,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCIAL & SERVICOS COSTA LTDA  018 39.324.214/0001-59 2.050,00 999,00 Sim

2 BGF COMERCIAL LTDA  070 37.650.759/0001-20 2.050,00 1.200,00 20,12 Sim

3 TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS  129 10.728.371/0001-48 2.050,00 1.280,00 6,67 Sim

4 REFRIGERAÇÃO 3 IRMÃOS EIRELI EPP  137 22.566.722/0001-40 1.850,00 1.420,00 10,94 Sim

5 URSA COMERCIAL LTDA  120 26.628.908/0001-38 2.000,00 1.700,00 19,72 Sim

6 CIRURGICA IZAMED LTDA  091 12.967.916/0001-02 2.050,00 1.810,00 6,47 Sim

7 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  022 49.287.699/0001-01 2.050,00 2.050,00 13,26 Sim

8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES  035 29.700.587/0001-23 5.946,34 5.946,34 190,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:04
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: CARRINHO AUXILIAR EM INOX COM RODÍZIOS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 999,00 Valor Total: 999,00

Marca: HTC Modelo: HTC 9006
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 URSA COMERCIAL LTDA  146 26.628.908/0001-38 1.580,00 600,00 Sim

2 NL APOIO HOSPITALAR LTDA.  007 50.699.007/0001-11 1.600,00 700,00 16,67 Sim

3 COMERCIAL & SERVICOS COSTA LTDA  033 39.324.214/0001-59 1.500,00 783,00 11,86 Sim

4 CIRURGICA IZAMED LTDA  052 12.967.916/0001-02 1.600,00 998,99 27,58 Sim

5 TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS  077 10.728.371/0001-48 1.600,00 1.199,90 20,11 Sim

6 FLORESTAMED COMERCIO DE  127 30.921.204/0001-26 1.600,00 1.240,00 3,34 Sim

7 BGF COMERCIAL LTDA  008 37.650.759/0001-20 1.600,00 1.536,03 23,87 Sim

8 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO  035 32.519.346/0001-97 1.600,00 1.536,87 0,05 Sim

9 PMI BRASIL IMPORTADORA E  043 41.932.099/0001-47 2.100,00 1.579,50 2,77 Sim

10 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES  001 29.700.587/0001-23 3.317,76 2.099,90 32,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:04
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: DETECTOR FETAL PORTATIL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 600,00 Valor Total: 600,00

Marca: MD Modelo: FD

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS  108 32.158.543/0001-28 200,00 100,00 Sim

2 CIRURGICA IZAMED LTDA  093 12.967.916/0001-02 200,00 108,00 8,00 Sim

3 URSA COMERCIAL LTDA  056 26.628.908/0001-38 180,00 125,00 15,74 Sim

4 NL APOIO HOSPITALAR LTDA.  100 50.699.007/0001-11 200,00 144,00 15,20 Sim

5 PMI BRASIL IMPORTADORA E  009 41.932.099/0001-47 199,99 179,90 24,93 Sim

6 TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS  132 10.728.371/0001-48 200,00 200,00 11,17 Sim

7 E-LEVEN GROUP LTDA  139 36.040.646/0001-40 200,00 200,00 0,00 Sim

8 MEDIC LIFE DISTRIBUIDORA DE  012 31.030.858/0001-22 200,00 200,00 0,00 Sim

9 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES  075 29.700.587/0001-23 605,49 605,49 202,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BGF COMERCIAL LTDA  127 37.650.759/0001-20 200,00 63,80 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:05
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: ESCADA HOSPITALAR COM 2 DEGRAUS
Quantidade: 5 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 500,00

Marca: SALUTEM Modelo: 0480-1
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONVE COMÉRCIO DE MOVEIS E  006 53.438.403/0001-83 200,00 126,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS  126 32.158.543/0001-28 580,00 299,00 Sim

2 STOKMETAL COMERCIO DE MOVEIS  056 32.597.474/0001-59 580,00 348,00 16,39 Sim

3 NL APOIO HOSPITALAR LTDA.  012 50.699.007/0001-11 580,00 375,00 7,76 Sim

4 CIRURGICA IZAMED LTDA  134 12.967.916/0001-02 580,00 388,00 3,47 Sim

5 URSA COMERCIAL LTDA  081 26.628.908/0001-38 550,00 400,00 3,09 Sim

6 OLIMPIO EQUIPAMENTOS  127 33.583.026/0001-69 580,00 526,16 31,54 Sim

7 TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS  092 10.728.371/0001-48 580,00 578,90 10,02 Sim

8 COMERCIAL & SERVICOS COSTA LTDA  047 39.324.214/0001-59 650,00 579,00 0,02 Sim

9 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES  049 29.700.587/0001-23 1.495,29 1.495,29 158,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BGF COMERCIAL LTDA  110 37.650.759/0001-20 580,00 113,10 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:05
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: FOCO CLINICO DE LUZ
Quantidade: 1 Valor Unit.: 299,00 Valor Total: 299,00

Marca: SALUTEM Modelo: 1081

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 STOKMETAL COMERCIO DE MOVEIS  054 32.597.474/0001-59 3.800,00 1.799,00 Sim

2 BGF COMERCIAL LTDA  078 37.650.759/0001-20 3.800,00 1.800,00 0,06 Sim

3 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS  026 32.158.543/0001-28 3.800,00 2.199,00 22,17 Sim

4 TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS  144 10.728.371/0001-48 3.800,00 2.200,00 0,05 Sim

5 CIRURGICA IZAMED LTDA  047 12.967.916/0001-02 3.800,00 2.695,00 22,50 Sim

6 URSA COMERCIAL LTDA  126 26.628.908/0001-38 3.780,00 3.433,00 27,38 Sim

7 COMERCIAL & SERVICOS COSTA LTDA  091 39.324.214/0001-59 3.800,00 3.440,00 0,20 Sim

8 OLIMPIO EQUIPAMENTOS  012 33.583.026/0001-69 3.800,00 3.565,02 3,63 Sim

9 E-LEVEN GROUP LTDA  145 36.040.646/0001-40 3.800,00 3.800,00 6,59 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:05
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: MACA FIXA COM GABINETE EM MDF (ADULTO)
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.799,00 Valor Total: 3.598,00

Marca: METALIC MEDICAL Modelo: MT310
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10 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  127 49.287.699/0001-01 3.800,00 3.800,00 0,00 Sim

11 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES  099 29.700.587/0001-23 8.885,12 8.885,12 133,82 Sim

12 INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
MÓVEIS LTDA

 044 45.283.794/0001-86 45.000,00 45.000,00 406,46 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCIAL & SERVICOS COSTA LTDA  109 39.324.214/0001-59 1.800,00 1.050,00 Sim

2 BGF COMERCIAL LTDA  030 37.650.759/0001-20 1.800,00 1.389,10 32,30 Sim

3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES  050 29.700.587/0001-23 1.800,00 1.575,88 13,45 Sim

4 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS  068 32.158.543/0001-28 1.800,00 1.690,00 7,24 Sim

5 CIRURGICA IZAMED LTDA  089 12.967.916/0001-02 1.800,00 1.718,00 1,66 Sim

6 STOKMETAL COMERCIO DE MOVEIS  094 32.597.474/0001-59 1.800,00 1.800,00 4,77 Sim

7 E-LEVEN GROUP LTDA  134 36.040.646/0001-40 1.800,00 1.800,00 0,00 Sim

8 INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
MÓVEIS LTDA

 120 45.283.794/0001-86 45.000,00 45.000,00 2400,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:05
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: MACA GINECOLÓGICA COM GABINETE EM MDF
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.050,00 Valor Total: 1.050,00

Marca: SALUTEM Modelo: S-0981

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCIAL & SERVICOS COSTA LTDA  040 39.324.214/0001-59 1.300,00 546,00 Sim

2 TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS  060 10.728.371/0001-48 1.300,00 580,00 6,23 Sim

3 STOKMETAL COMERCIO DE MOVEIS  036 32.597.474/0001-59 1.300,00 599,00 3,28 Sim

4 BGF COMERCIAL LTDA  048 37.650.759/0001-20 1.300,00 600,00 0,17 Sim

5 OLIMPIO EQUIPAMENTOS  041 33.583.026/0001-69 1.300,00 612,07 2,01 Sim

6 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS  096 32.158.543/0001-28 1.300,00 699,00 14,20 Sim

7 URSA COMERCIAL LTDA  070 26.628.908/0001-38 1.280,00 778,00 11,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:05
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: MACA HOSPITALAR ADULTO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 546,00 Valor Total: 546,00

Marca: SALUTEM Modelo: S-0440
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8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES  087 29.700.587/0001-23 1.300,00 878,70 12,94 Sim

9 CIRURGICA IZAMED LTDA  049 12.967.916/0001-02 1.300,00 960,00 9,25 Sim

10 E-LEVEN GROUP LTDA  137 36.040.646/0001-40 1.300,00 1.300,00 35,42 Sim

11 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  115 49.287.699/0001-01 1.300,00 1.300,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 STOKMETAL COMERCIO DE MOVEIS  043 32.597.474/0001-59 3.200,00 1.799,00 Sim

2 BGF COMERCIAL LTDA  025 37.650.759/0001-20 3.200,00 2.400,00 33,41 Sim

3 OLIMPIO EQUIPAMENTOS  050 33.583.026/0001-69 3.200,00 3.084,49 28,52 Sim

4 URSA COMERCIAL LTDA  120 26.628.908/0001-38 3.150,00 3.150,00 2,12 Sim

5 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  037 49.287.699/0001-01 3.200,00 3.200,00 1,59 Sim

6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES  060 29.700.587/0001-23 7.687,48 4.499,90 40,62 Sim

7 INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
MÓVEIS LTDA

 067 45.283.794/0001-86 4.500,00 4.500,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:05
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: MACA FIXA COM GABINETE EM MDF (PEDIATRICA)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.799,00 Valor Total: 1.799,00

Marca: METALIC MEDICAL Modelo: MT310

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE  006 25.043.791/0001-68 650,00 244,00 Sim

2 V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA  059 08.855.152/0001-88 650,00 245,00 0,41 Sim

3 BGN COMERCIAL DE MÓVEIS P/ 
ESCRTÓRIO

 099 51.625.567/0001-94 650,00 272,00 11,02 Sim

4 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS  011 32.158.543/0001-28 650,00 273,90 0,70 Sim

5 NL APOIO HOSPITALAR LTDA.  116 50.699.007/0001-11 650,00 275,00 0,40 Sim

6 CIRURGICA IZAMED LTDA  108 12.967.916/0001-02 650,00 280,00 1,82 Sim

7 TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS  146 10.728.371/0001-48 650,00 317,90 13,54 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:05
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: MOCHO SEM ENCOSTO COM RODIZIO
Quantidade: 2 Valor Unit.: 244,00 Valor Total: 488,00

Marca: QUALITECK Modelo: TEKCAD 
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8 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  068 14.875.051/0001-71 650,00 320,00 0,66 Sim

9 URSA COMERCIAL LTDA  136 26.628.908/0001-38 620,00 388,00 21,25 Sim

10 STOKMETAL COMERCIO DE MOVEIS  073 32.597.474/0001-59 650,00 389,90 0,49 Sim

11 J M COELHO FRANTADO LTDA EPP  078 36.154.936/0001-14 650,00 390,00 0,03 Sim

12 OLIMPIO EQUIPAMENTOS  076 33.583.026/0001-69 650,00 408,04 4,63 Sim

13 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES  133 29.700.587/0001-23 650,00 432,90 6,09 Sim

14 FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS  031 51.425.685/0001-59 650,00 450,00 3,95 Sim

15 COMERCIAL & SERVICOS COSTA LTDA  034 39.324.214/0001-59 650,00 520,00 15,56 Sim

16 SISTEMA MOVEIS EIRELI EPP  103 96.669.676/0001-41 526,00 526,00 1,15 Sim

17 RODRIGO TORRES FONSECA MEI  038 18.175.211/0001-20 650,00 640,00 21,67 Sim

18 DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA  055 49.641.888/0001-30 650,00 650,00 1,56 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONVE COMÉRCIO DE MOVEIS E  101 53.438.403/0001-83 650,00 266,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 STOKMETAL COMERCIO DE MOVEIS  147 32.597.474/0001-59 280,00 111,00 Sim

2 BGF COMERCIAL LTDA  125 37.650.759/0001-20 280,00 115,56 4,11 Sim

3 OLIMPIO EQUIPAMENTOS  004 33.583.026/0001-69 280,00 145,80 26,17 Sim

4 URSA COMERCIAL LTDA  008 26.628.908/0001-38 270,00 160,00 9,74 Sim

5 CIRURGICA IZAMED LTDA  061 12.967.916/0001-02 280,00 163,00 1,88 Sim

6 NL APOIO HOSPITALAR LTDA.  081 50.699.007/0001-11 280,00 175,00 7,36 Sim

7 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE  101 25.043.791/0001-68 280,00 238,00 36,00 Sim

8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES  030 29.700.587/0001-23 675,24 675,24 183,71 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:06
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: SUPORTE DE SORO COM RODIZIOS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 111,00 Valor Total: 111,00

Marca: METALIC MEDICAL Modelo: MT530I

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:06
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: ARMARIO ARQUIVO 4 GAVETAS
Quantidade: 15 Valor Unit.: 399,00 Valor Total: 5.985,00

Marca: RS MÓVEIS Modelo: CURTO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS  133 34.075.109/0001-00 1.400,00 399,00 Sim

2 FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS  067 51.425.685/0001-59 1.400,00 414,00 3,76 Sim

3 ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA  116 23.206.565/0001-25 1.400,00 443,00 7,00 Sim

4 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS  045 32.158.543/0001-28 1.400,00 496,90 12,17 Sim

5 BGN COMERCIAL DE MÓVEIS P/ 
ESCRTÓRIO

 089 51.625.567/0001-94 1.400,00 520,50 4,75 Sim

6 DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA  108 49.641.888/0001-30 1.400,00 530,50 1,92 Sim

7 METALURGICA VEGEL LTDA  002 03.565.118/0001-55 1.400,00 571,00 7,63 Sim

8 REFRIGERAÇÃO 3 IRMÃOS EIRELI EPP  119 22.566.722/0001-40 665,00 665,00 16,46 Sim

9 SISTEMA MOVEIS EIRELI EPP  030 96.669.676/0001-41 694,00 694,00 4,36 Sim

10 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  051 14.875.051/0001-71 1.400,00 700,00 0,86 Sim

11 PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO 
DE MÓVEIS

 021 35.263.905/0001-39 1.400,00 728,80 4,11 Sim

12 J M COELHO FRANTADO LTDA EPP  123 36.154.936/0001-14 1.400,00 790,00 8,40 Sim

13 DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E  086 44.259.236/0001-12 1.400,00 1.075,00 36,08 Sim

14 GFM PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA  019 50.972.910/0001-04 1.400,00 1.076,90 0,18 Sim

15 COMERCIAL & SERVICOS COSTA LTDA  128 39.324.214/0001-59 1.400,00 1.130,00 4,93 Sim

16 RS COMERCIO SERVIÇO LTDA  064 44.062.140/0001-60 1.400,00 1.136,00 0,53 Sim

17 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  073 49.287.699/0001-01 1.400,00 1.400,00 23,24 Sim

18 SOLANGE FERNANDA BRUNO  026 24.199.745/0001-90 1.400,00 1.400,00 0,00 Sim

19 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE  038 25.043.791/0001-68 1.400,00 1.400,00 0,00 Sim

20 SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE  139 50.125.548/0001-36 1.400,00 1.400,00 0,00 Sim

21 INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
MÓVEIS LTDA

 078 45.283.794/0001-86 4.500,00 4.500,00 221,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONVE COMÉRCIO DE MOVEIS E  096 53.438.403/0001-83 1.400,00 448,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS  027 34.075.109/0001-00 1.000,00 430,00 Sim

2 BGN COMERCIAL DE MÓVEIS P/ 
ESCRTÓRIO

 006 51.625.567/0001-94 1.000,00 519,90 20,91 Sim

3 ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA  062 23.206.565/0001-25 1.000,00 520,00 0,02 Sim

4 DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA  070 49.641.888/0001-30 1.000,00 530,00 1,92 Sim

5 PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO 
DE MÓVEIS

 115 35.263.905/0001-39 1.000,00 546,14 3,05 Sim

6 FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS  130 51.425.685/0001-59 1.000,00 600,00 9,86 Sim

7 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS  128 32.158.543/0001-28 1.000,00 619,00 3,17 Sim

8 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  058 14.875.051/0001-71 1.000,00 630,00 1,78 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:06
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: ARMARIO BAIXO DE AÇO
Quantidade: 2 Valor Unit.: 430,00 Valor Total: 860,00

Marca: RS MÓVEIS Modelo: AS10
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9 REFRIGERAÇÃO 3 IRMÃOS EIRELI EPP  007 22.566.722/0001-40 650,00 650,00 3,17 Sim

10 J M COELHO FRANTADO LTDA EPP  114 36.154.936/0001-14 1.000,00 820,00 26,15 Sim

11 SISTEMA MOVEIS EIRELI EPP  044 96.669.676/0001-41 870,00 870,00 6,10 Sim

12 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE  139 25.043.791/0001-68 1.000,00 1.000,00 14,94 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONVE COMÉRCIO DE MOVEIS E  136 53.438.403/0001-83 1.000,00 390,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE  087 25.043.791/0001-68 1.000,00 456,00 Sim

2 RODRIGO TORRES FONSECA MEI  038 18.175.211/0001-20 1.000,00 760,00 66,67 Sim

3 SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE  116 50.125.548/0001-36 1.000,00 1.000,00 31,58 Sim

4 DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA  097 49.641.888/0001-30 1.000,00 1.000,00 0,00 Sim

5 INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
MÓVEIS LTDA

 131 45.283.794/0001-86 4.500,00 4.500,00 350,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONVE COMÉRCIO DE MOVEIS E  075 53.438.403/0001-83 1.000,00 890,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:06
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: ARMARIO DE COZINHA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 456,00 Valor Total: 456,00

Marca: ARAMOVEIS Modelo: KIT 04

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 REFRIGERAÇÃO 3 IRMÃOS EIRELI EPP  036 22.566.722/0001-40 752,00 752,00 Sim

2 FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS  064 51.425.685/0001-59 2.000,00 840,00 11,70 Sim

3 ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA  143 23.206.565/0001-25 2.000,00 918,00 9,29 Sim

4 RS COMERCIO SERVIÇO LTDA  147 44.062.140/0001-60 2.000,00 1.398,00 52,29 Sim

5 DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA  096 49.641.888/0001-30 2.000,00 1.560,00 11,59 Sim

6 METALURGICA VEGEL LTDA  035 03.565.118/0001-55 2.000,00 1.575,00 0,96 Sim

7 SOLANGE FERNANDA BRUNO  132 24.199.745/0001-90 2.000,00 2.000,00 26,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:06
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: ARMARIO EM AÇO INOX 2 PORTAS
Quantidade: 7 Valor Unit.: 752,00 Valor Total: 5.264,00

Marca: COMAÇO Modelo: CA-900
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8 SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE  058 50.125.548/0001-36 2.000,00 2.000,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONVE COMÉRCIO DE MOVEIS E  055 53.438.403/0001-83 2.000,00 919,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA  021 23.206.565/0001-25 2.300,00 798,00 Sim

2 URSA COMERCIAL LTDA  056 26.628.908/0001-38 2.200,00 799,00 0,13 Sim

3 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS  145 32.158.543/0001-28 2.200,00 800,00 0,13 Sim

4 TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS  032 10.728.371/0001-48 2.300,00 859,90 7,49 Sim

5 COMERCIAL & SERVICOS COSTA LTDA  028 39.324.214/0001-59 2.200,00 875,00 1,76 Sim

6 CIRURGICA IZAMED LTDA  042 12.967.916/0001-02 2.300,00 1.038,00 18,63 Sim

7 BGF COMERCIAL LTDA  138 37.650.759/0001-20 2.300,00 1.169,15 12,63 Sim

8 REFRIGERAÇÃO 3 IRMÃOS EIRELI EPP  007 22.566.722/0001-40 1.170,00 1.170,00 0,07 Sim

9 DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA  033 49.641.888/0001-30 2.300,00 1.215,00 3,85 Sim

10 STOKMETAL COMERCIO DE MOVEIS  057 32.597.474/0001-59 2.300,00 1.319,90 8,63 Sim

11 PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO 
DE MÓVEIS

 144 35.263.905/0001-39 2.300,00 1.502,69 13,85 Sim

12 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA  039 43.134.552/0001-03 2.300,00 1.669,66 11,11 Sim

13 OLIMPIO EQUIPAMENTOS  036 33.583.026/0001-69 2.300,00 1.669,76 0,01 Sim

14 E-LEVEN GROUP LTDA  026 36.040.646/0001-40 2.300,00 2.300,00 37,74 Sim

15 SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE  099 50.125.548/0001-36 2.300,00 2.300,00 0,00 Sim

16 INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
MÓVEIS LTDA

 084 45.283.794/0001-86 4.500,00 4.500,00 95,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONVE COMÉRCIO DE MOVEIS E  078 53.438.403/0001-83 2.300,00 698,99 Sim

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:06
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: ARMARIO VITRINE
Quantidade: 3 Valor Unit.: 798,00 Valor Total: 2.394,00

Marca: Big Metal Modelo: VTT2

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:06
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL BANCADA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.464,31 Valor Total: 1.464,31

Marca: BEL FRIO / BEL FRIO Modelo: BEL 25 1TN 1TG
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E  074 05.490.249/0001-46 2.500,00 1.464,31 Sim

2 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA  127 45.329.312/0001-81 2.500,00 1.512,92 3,32 Sim

3 DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E  133 44.259.236/0001-12 2.500,00 1.883,86 24,52 Sim

4 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS  095 32.158.543/0001-28 2.500,00 2.050,00 8,82 Sim

5 RS COMERCIO SERVIÇO LTDA  050 44.062.140/0001-60 2.500,00 2.160,00 5,37 Sim

6 REFRIGERAÇÃO 3 IRMÃOS EIRELI EPP  037 22.566.722/0001-40 2.220,00 2.220,00 2,78 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONVE COMÉRCIO DE MOVEIS E  143 53.438.403/0001-83 2.500,00 1.770,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS  080 51.425.685/0001-59 690,00 342,00 Sim

2 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS  006 32.158.543/0001-28 690,00 349,90 2,31 Sim

3 ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME  122 07.835.506/0001-60 690,00 351,50 0,46 Sim

4 BGN COMERCIAL DE MÓVEIS P/ 
ESCRTÓRIO

 024 51.625.567/0001-94 690,00 438,00 24,61 Sim

5 RS COMERCIO SERVIÇO LTDA  059 44.062.140/0001-60 690,00 448,00 2,28 Sim

6 DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA  023 49.641.888/0001-30 690,00 449,50 0,33 Sim

7 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  008 14.875.051/0001-71 690,00 450,00 0,11 Sim

8 J M COELHO FRANTADO LTDA EPP  137 36.154.936/0001-14 690,00 480,00 6,67 Sim

9 48.873.648 CAMILA EVANGELISTA  033 48.873.648/0001-07 690,00 535,00 11,46 Sim

10 V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA  058 08.855.152/0001-88 690,00 540,00 0,93 Sim

11 REFRIGERAÇÃO 3 IRMÃOS EIRELI EPP  107 22.566.722/0001-40 650,00 650,00 20,37 Sim

12 AMPLIE ASSESSORIA EM LICITACOES  045 25.095.248/0001-04 690,00 687,90 5,83 Sim

13 SISTEMA MOVEIS EIRELI EPP  098 96.669.676/0001-41 688,00 688,00 0,01 Sim

14 ROSA CAFE IMPORTS LTDA  062 51.053.659/0001-47 690,00 689,00 0,15 Sim

15 PREMIER LC LTDA  052 46.669.125/0001-00 690,00 690,00 0,15 Sim

16 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  068 49.287.699/0001-01 690,00 690,00 0,00 Sim

17 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE  054 25.043.791/0001-68 690,00 690,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONVE COMÉRCIO DE MOVEIS E  002 53.438.403/0001-83 690,00 330,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:06
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: CADEIRA GIRATORIA COM RODIZIOS
Quantidade: 11 Valor Unit.: 342,00 Valor Total: 3.762,00

Marca: HG MÓVEIS Modelo: EXECUTIVA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS  064 51.425.685/0001-59 300,00 92,00 Sim

2 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS  028 32.158.543/0001-28 280,00 104,00 13,04 Sim

3 ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME  121 07.835.506/0001-60 300,00 119,70 15,10 Sim

4 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  129 14.875.051/0001-71 300,00 120,00 0,25 Sim

5 BGN COMERCIAL DE MÓVEIS P/ 
ESCRTÓRIO

 048 51.625.567/0001-94 300,00 137,00 14,17 Sim

6 CIRURGICA IZAMED LTDA  008 12.967.916/0001-02 300,00 138,00 0,73 Sim

7 V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA  078 08.855.152/0001-88 300,00 148,00 7,25 Sim

8 ROSA CAFE IMPORTS LTDA  057 51.053.659/0001-47 300,00 158,00 6,76 Sim

9 J M COELHO FRANTADO LTDA EPP  076 36.154.936/0001-14 300,00 160,00 1,27 Sim

10 AMPLIE ASSESSORIA EM LICITACOES  123 25.095.248/0001-04 300,00 177,90 11,19 Sim

11 REFRIGERAÇÃO 3 IRMÃOS EIRELI EPP  127 22.566.722/0001-40 178,00 178,00 0,06 Sim

12 COMERCIAL & SERVICOS COSTA LTDA  040 39.324.214/0001-59 300,00 279,00 56,74 Sim

13 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  085 49.287.699/0001-01 300,00 300,00 7,53 Sim

14 SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE  080 50.125.548/0001-36 300,00 300,00 0,00 Sim

15 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE  013 25.043.791/0001-68 300,00 300,00 0,00 Sim

16 DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA  063 49.641.888/0001-30 300,00 300,00 0,00 Sim

17 RS COMERCIO SERVIÇO LTDA  095 44.062.140/0001-60 300,00 300,00 0,00 Sim

18 SISTEMA MOVEIS EIRELI EPP  082 96.669.676/0001-41 377,00 377,00 25,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONVE COMÉRCIO DE MOVEIS E  105 53.438.403/0001-83 300,00 96,60 Sim

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:06
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: CADEIRA PÉ PALITO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 92,00 Valor Total: 1.380,00

Marca: HG MÓVEIS Modelo: PALITO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA  126 49.641.888/0001-30 800,00 690,00 Sim

2 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE  045 25.043.791/0001-68 800,00 800,00 15,94 Sim

3 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO  068 32.519.346/0001-97 1.100,00 1.100,00 37,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:07
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: FOGÃO 4 BOCAS A GÁS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 690,00 Valor Total: 690,00

Marca: GEFLEX Modelo: CPA

12 de 18Gerado em: 25/03/2024 13:12:08

MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

Assinado digitalmente por GERMANO
ALMEIDA PESCHEL:35430137855
DN: cn=GERMANO ALMEIDA
PESCHEL:35430137855, c=BR, o=ICP-
Brasil, ou=Certificado PF A1,
email=contabil@buri.sp.gov.br
Data: 2024.03.25 13:32:49 -03'00'

GERMANO ALMEIDA
PESCHEL:35430137855

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 122
Ano 2024

Página 13 de 20

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 25 de Março de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA  014 49.641.888/0001-30 1.100,00 650,00 Sim

2 RODRIGO TORRES FONSECA MEI  065 18.175.211/0001-20 1.100,00 749,00 15,23 Sim

3 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE  095 25.043.791/0001-68 1.100,00 850,00 13,48 Sim

4 48.873.648 CAMILA EVANGELISTA  063 48.873.648/0001-07 1.100,00 1.054,00 24,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:07
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: GABINETE COM PIA INOX
Quantidade: 6 Valor Unit.: 650,00 Valor Total: 3.900,00

Marca: GEFLEX Modelo: GPI

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RODRIGO TORRES FONSECA MEI  014 18.175.211/0001-20 550,00 349,00 Sim

2 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE  092 25.043.791/0001-68 550,00 530,00 51,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:07
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: GABINETE PEQUENO COM CUBA
Quantidade: 3 Valor Unit.: 349,00 Valor Total: 1.047,00

Marca: aize Modelo: cb

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:07
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: GELADEIRA DOMESTICA DEGELO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.380,00 Valor Total: 2.380,00

Marca: CONSUL Modelo: CRM39
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS  147 42.727.372/0001-64 3.600,00 2.380,00 Sim

2 LUIZ FABIO SOARES CAMPOS JUNIOR  031 38.368.850/0001-10 3.600,00 2.390,00 0,42 Sim

3 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO  036 32.519.346/0001-97 10.000,00 2.649,99 10,88 Sim

4 COMERCIAL & SERVICOS COSTA LTDA  025 39.324.214/0001-59 3.600,00 3.399,70 28,29 Sim

5 RODRIGO TORRES FONSECA MEI  131 18.175.211/0001-20 3.600,00 3.430,00 0,89 Sim

6 CH3 COMÉRCIO E NEGÓCIOS LTDA  028 43.684.445/0001-40 3.600,00 3.439,00 0,26 Sim

7 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE  096 25.043.791/0001-68 3.600,00 3.499,00 1,74 Sim

8 DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA  100 49.641.888/0001-30 3.600,00 3.600,00 2,89 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCIAL & SERVICOS COSTA LTDA  058 39.324.214/0001-59 125,00 70,00 Sim

2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES  031 29.700.587/0001-23 125,00 101,00 44,29 Sim

3 RODRIGO TORRES FONSECA MEI  119 18.175.211/0001-20 125,00 110,00 8,91 Sim

4 ROSA CAFE IMPORTS LTDA  017 51.053.659/0001-47 125,00 119,90 9,00 Sim

5 DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA  130 49.641.888/0001-30 125,00 125,00 4,25 Sim

6 SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE  072 50.125.548/0001-36 125,00 125,00 0,00 Sim

7 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS  125 32.158.543/0001-28 125,00 125,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONVE COMÉRCIO DE MOVEIS E  030 53.438.403/0001-83 125,00 123,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:07
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: LIXEIRA BRANCA COM PEDAL 30 LITROS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 1.400,00

Marca: JSN Modelo: P-30-B

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AMPLIE ASSESSORIA EM LICITACOES  006 25.095.248/0001-04 650,00 226,15 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:07
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: MESA AUXILIAR
Quantidade: 2 Valor Unit.: 226,15 Valor Total: 452,30

Marca: MARTINUCCI - J1ME Modelo: MARTINUCCI - J1ME 
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2 DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E  135 44.259.236/0001-12 650,00 367,62 62,56 Sim

3 V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA  026 08.855.152/0001-88 650,00 440,00 19,69 Sim

4 J M COELHO FRANTADO LTDA EPP  067 36.154.936/0001-14 650,00 450,00 2,27 Sim

5 URSA COMERCIAL LTDA  085 26.628.908/0001-38 640,00 499,00 10,89 Sim

6 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE  091 25.043.791/0001-68 650,00 551,00 10,42 Sim

7 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  057 14.875.051/0001-71 650,00 650,00 17,97 Sim

8 SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE  131 50.125.548/0001-36 650,00 650,00 0,00 Sim

9 SISTEMA MOVEIS EIRELI EPP  107 96.669.676/0001-41 650,00 650,00 0,00 Sim

10 E-LEVEN GROUP LTDA  134 36.040.646/0001-40 650,00 650,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RODRIGO TORRES FONSECA MEI  019 18.175.211/0001-20 1.200,00 669,00 Sim

2 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE  061 25.043.791/0001-68 1.200,00 1.100,00 64,42 Sim

3 DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA  043 49.641.888/0001-30 1.200,00 1.200,00 9,09 Sim

4 SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE  137 50.125.548/0001-36 1.200,00 1.200,00 0,00 Sim

5 SISTEMA MOVEIS EIRELI EPP  087 96.669.676/0001-41 1.480,00 1.480,00 23,33 Sim

6 INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
MÓVEIS LTDA

 022 45.283.794/0001-86 4.500,00 4.500,00 204,05 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:07
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CJ  
Descrição: MESA DE COZINHA COM 4 LUGARES
Quantidade: 1 Valor Unit.: 669,00 Valor Total: 669,00

Marca: Nicoli Modelo: 4c

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA  071 49.641.888/0001-30 1.000,00 290,00 Sim

2 FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS  084 51.425.685/0001-59 1.000,00 293,00 1,03 Sim

3 ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME  027 07.835.506/0001-60 1.000,00 299,25 2,13 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:07
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: MESA DE ESCRITORIO COM 2 GAVETAS
Quantidade: 2 Valor Unit.: 290,00 Valor Total: 580,00

Marca: GEFLEX Modelo: ME2G
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4 AMPLIE ASSESSORIA EM LICITACOES  052 25.095.248/0001-04 1.000,00 329,90 10,24 Sim

5 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE  005 25.043.791/0001-68 1.000,00 349,00 5,79 Sim

6 V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA  087 08.855.152/0001-88 1.000,00 462,00 32,38 Sim

7 REFRIGERAÇÃO 3 IRMÃOS EIRELI EPP  024 22.566.722/0001-40 580,00 580,00 25,54 Sim

8 ROSA CAFE IMPORTS LTDA  023 51.053.659/0001-47 1.000,00 805,00 38,79 Sim

9 SISTEMA MOVEIS EIRELI EPP  051 96.669.676/0001-41 806,00 806,00 0,12 Sim

10 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS  086 32.158.543/0001-28 950,00 950,00 17,87 Sim

11 BGN COMERCIAL DE MÓVEIS P/ 
ESCRTÓRIO

 117 51.625.567/0001-94 1.000,00 1.000,00 5,26 Sim

12 SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE  056 50.125.548/0001-36 1.000,00 1.000,00 0,00 Sim

13 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  029 14.875.051/0001-71 1.000,00 1.000,00 0,00 Sim

14 INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
MÓVEIS LTDA

 003 45.283.794/0001-86 4.500,00 4.500,00 350,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONVE COMÉRCIO DE MOVEIS E  082 53.438.403/0001-83 1.000,00 321,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA  140 49.641.888/0001-30 1.600,00 490,00 Sim

2 ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME  075 07.835.506/0001-60 1.600,00 700,00 42,86 Sim

3 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE  092 25.043.791/0001-68 1.600,00 850,00 21,43 Sim

4 J M COELHO FRANTADO LTDA EPP  061 36.154.936/0001-14 1.600,00 910,00 7,06 Sim

5 FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS  087 51.425.685/0001-59 1.600,00 1.000,00 9,89 Sim

6 ROSA CAFE IMPORTS LTDA  046 51.053.659/0001-47 1.600,00 1.149,00 14,90 Sim

7 V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA  034 08.855.152/0001-88 1.600,00 1.175,00 2,26 Sim

8 REFRIGERAÇÃO 3 IRMÃOS EIRELI EPP  093 22.566.722/0001-40 1.190,00 1.190,00 1,28 Sim

9 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS  018 32.158.543/0001-28 1.550,00 1.550,00 30,25 Sim

10 SISTEMA MOVEIS EIRELI EPP  048 96.669.676/0001-41 1.600,00 1.600,00 3,23 Sim

11 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  008 14.875.051/0001-71 1.600,00 1.600,00 0,00 Sim

12 INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
MÓVEIS LTDA

 123 45.283.794/0001-86 4.500,00 4.500,00 181,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONVE COMÉRCIO DE MOVEIS E  007 53.438.403/0001-83 1.600,00 879,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:08
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: MESA PARA REUNIÃO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 490,00 Valor Total: 490,00

Marca: GEFLEX Modelo: MR220

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:08
Lote 31
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA  092 49.641.888/0001-30 650,00 270,00 Sim

2 ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME  099 07.835.506/0001-60 650,00 300,00 11,11 Sim

3 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE  141 25.043.791/0001-68 650,00 479,00 59,67 Sim

4 J M COELHO FRANTADO LTDA EPP  109 36.154.936/0001-14 650,00 489,00 2,09 Sim

5 REFRIGERAÇÃO 3 IRMÃOS EIRELI EPP  055 22.566.722/0001-40 595,00 595,00 21,68 Sim

6 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS  021 32.158.543/0001-28 600,00 600,00 0,84 Sim

7 SISTEMA MOVEIS EIRELI EPP  090 96.669.676/0001-41 650,00 650,00 8,33 Sim

8 INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
MÓVEIS LTDA

 026 45.283.794/0001-86 4.500,00 4.500,00 592,31 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONVE COMÉRCIO DE MOVEIS E  083 53.438.403/0001-83 650,00 360,00 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR
Quantidade: 3 Valor Unit.: 270,00 Valor Total: 810,00

Marca: GEFLEX Modelo: MC79

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA  065 11.552.540/0001-02 1.000,00 820,09 Sim

2 48.873.648 CAMILA EVANGELISTA  137 48.873.648/0001-07 1.000,00 823,00 0,35 Sim

3 DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA  010 49.641.888/0001-30 1.000,00 840,00 2,07 Sim

4 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO  096 32.519.346/0001-97 3.000,00 899,99 7,14 Sim

5 REFRIGERAÇÃO 3 IRMÃOS EIRELI EPP  081 22.566.722/0001-40 920,00 920,00 2,22 Sim

6 CH3 COMÉRCIO E NEGÓCIOS LTDA  033 43.684.445/0001-40 1.000,00 929,00 0,98 Sim

7 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE  063 25.043.791/0001-68 1.000,00 1.000,00 7,64 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONVE COMÉRCIO DE MOVEIS E  012 53.438.403/0001-83 1.000,00 980,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:08
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PC
Descrição: MICRO-ONDAS 30 LITROS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 820,09 Valor Total: 820,09

Marca: ELECTROLUX Modelo: ME36B

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 13:12:08
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FERRINI & RISSATO LTDA ME  105 13.642.211/0001-70 480,00 195,00 Sim

2 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA  115 45.329.312/0001-81 480,00 234,44 20,23 Sim

3 48.873.648 CAMILA EVANGELISTA  071 48.873.648/0001-07 480,00 248,00 5,78 Sim

4 FRONT COMERCIAL LTDA  005 43.731.740/0001-00 480,00 253,82 2,35 Sim

5 AMPLIE ASSESSORIA EM LICITACOES  039 25.095.248/0001-04 480,00 281,60 10,94 Sim

6 F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA  038 11.552.540/0001-02 480,00 339,80 20,67 Sim

7 ROSA CAFE IMPORTS LTDA  069 51.053.659/0001-47 480,00 396,00 16,54 Sim

8 COMERCIAL & SERVICOS COSTA LTDA  013 39.324.214/0001-59 480,00 397,00 0,25 Sim

9 REFRIGERAÇÃO 3 IRMÃOS EIRELI EPP  135 22.566.722/0001-40 450,00 450,00 13,35 Sim

10 RODRIGO TORRES FONSECA MEI  035 18.175.211/0001-20 480,00 480,00 6,67 Sim

11 DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA  050 49.641.888/0001-30 480,00 480,00 0,00 Sim

12 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  097 49.287.699/0001-01 480,00 480,00 0,00 Sim

13 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE  068 25.043.791/0001-68 480,00 480,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

50735093 YONI BARRIOS CARPIO DE  113 50.735.093/0001-70 480,00 193,88 Sim

CONVE COMÉRCIO DE MOVEIS E  015 53.438.403/0001-83 480,00 286,00 47,5139 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: PC
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE
Quantidade: 12 Valor Unit.: 195,00 Valor Total: 2.340,00

Marca: VENTISOL Modelo: VOP 60CM COMERCIAL 543

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   GERMANO ALMEIDA PESCHEL
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PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   BURI 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
Rua Cel Licinio, 98 CEP 18290-000 – Buri/SP – Fone/fax (15) 3546-1211/1212 

Email: pmburi@buri.sp.gov.br 
 

 

 

 
RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

RATIFICAÇÃO 

 
 
 

No uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade com o disposto no art. 24 da Lei 

Federal nº 8666/93, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO referente ao Processo Administrativo nº 

1472/2024 para a contratação com a empresa MONTEIRO AMARAL TRANSP, IND E COMERCIO DE 

MADEIRAS LTDA com base inciso II do art. 75 da Lei federal nº 14.133/21, no valor estimado de R$ 

22.305,98 (vinte e dois mil trezentos e cinco reais e noventa e oito centavos). 

 

Ante as competências estabelecidas em Lei, autorizo a que se processe a despesa, bem como a emissão 

dos respectivos empenhos. 

 

Ao departamento competente para as providências cabíveis e necessárias quanto ao atendimento às 

disposições legais. 

 

 

Buri, 25 de agosto de 2024. 

 
 
 
 
 
 
 

GERMANO ALMEIDA PESCHEL 
Prefeito Municipal 
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